
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖИГУЛЕНКО ЕВГЕНИИ АНДРЕЕВНЫ 

ул. Первомайская, 44 б, пгт Ильский, Северский район, Краснодарский край, 353231 

Тел.:8(86166) 68-5-32 

ОКПО 53424510      ОГРН 1022304544217  ИНН 2348018730     КПП 234801001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

              от 31.08. 2023 г.                                                №462-О    

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

В соответствии со ст. 49 273-ФЗ «06 образовании в Российской 

Федерации», пунктов 5 и 23 раздела II приказа МОН РФ от 24 марта 2023 г. 

№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 17 поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район (Приложение №1) 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 Директор  Н.В.Миколаевская 


		2023-09-28T22:42:02+0300
	Миколаевская Нина Владимировна




